PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 381/12/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO

Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 05 de Dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação 58/2023 de autoria dos nobres Vereadores Roberto Carlos Gaino e José Ricardo

Nabero, que solicitaram a instalação de bebedouro na Praça Dos Estudantes, informar que a

indicação sell encaminhada as Secretarias competentes para que seja estudada a viabilidade

e possibilidade da instalação na forma indicada pelos Nobres Vereadores.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

AO ...7
..--_"iimmi.immr....—Allill -1111" 111r111. 11-1"--. .1  .1ti.

....i1OMININP allipir AIIIIIIIIIIP"-

MÁRCIO BURGUINH , I
III ÀiiiiripP"

S DO REGO

Prefe e unicipal

PROTOCOLO
Recebido em  06 / i I aca3

às  1.5  h  115  min

CÂMARA MLftHCIPAL DE CHAVANTES

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.ehavantes.5p.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98